南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 34 號

日期： 2015年  05 月 07 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：公布2015年資深優良教師表揚申請辦法及申請表。

說明：

1. 為獎勵本會所屬會員學校的教師在海外誨人不倦的中文教學，特舉辦 2015年

資深優良教師表揚。資深優良教師表揚申請截止日期是 6/15/2015 (星期三)

2. 頒獎時間：得獎教師請出席本會第三十九屆年會頒獎典禮

     2015年8月1日 (星期六) 下午5:00時

     Chapman University, 1 University Drive Orange, CA 92866 Phone: (714) 997-6815

3. 請参閱附件申請辦法`.

會              長:  孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件

1. 資深優良教師表揚申請辦法

.2. 申請表

http://www.scccs.net/